

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06775521211**
Progressivo di invio: **14**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06775521211**
Codice fiscale: **06775521211**
Denominazione: **WEB SORRENTO s.a.s.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Cesarano, 4**
CAP: **80067**
Comune: **Sorrento**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081-8773451**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **Comune di Sant'Agnello**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Matteotti 24**
CAP: **80065**
Comune: **Sant'Agnello**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-02-27** (27 Febbraio 2017)
Numero documento: **14/PA**
Importo totale documento: **141.52**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **14**
Data ordine di acquisto: **2017-02-14** (14 Febbraio 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAB1D512EB**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0001**
Descrizione bene/servizio: **Stampa invito con logo stampato su un alto su carta bianca + busta**
Quantità: **150.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.30**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0001**
Descrizione bene/servizio: **Stampa manifesto 3x3mt**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0001**
Descrizione bene/servizio: **Stampa manifesti 70x100**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **46.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **116.00**
Totale imposta: **25.52**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-02-27** (27 Febbraio 2017)
Importo: **116.00**
Istituto finanziario: **Intesa San Paolo**
Codice IBAN: **IT80A0101040050100000002280**